
Prefeitura municipal de 

1111/  Montivdlu 
 

Compromisso com o futluro. 
2021-2024  

DECRETO N° 363/2021 

420  N* de ordw 	_ _ _  
Registrado no LAIM Arquive Pa:A t 
Publici.lo no par d Praftura 

Em.  (g3  09  620,21  
A 
1 

"Revoga o Decreto municipal n°313, de 30 de agosto de 

2021 e dá outras providencias." 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOLAS, no uso 

de suas atribuições legais, 

DECRETA:  

Art.  1° - Fica revogado o Decreto municipal n° 313, de 30 de agosto de 2021, 

publicado no Placar da prefeitura, em de 30 de agosto de 2021.  

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as 

disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE 

GOIÁS, aos 23 (vinte e  tees)  dias do mês de setembro de 2021. 

Prefeito Municipal 

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz,Montividiu - GO 
www.montividiu.go.gov.br  64.3629-1530 / 3629-1266 


	Page 1

